
UCHWAŁA NR LII/444/17 
RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI  

z dnia 08 lutego 2017 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych 
Rady Miejskiej w Bogatyni oraz planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2017 rok 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.) w związku z § 57     
ust. 3 Uchwały Nr XXIV/206/05 Rady Gminy i Miasta w Bogatyni z dnia 28 lutego 
2005 roku w sprawie Statutu Gminy i Miasta Bogatynia (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2005 
roku, Nr 58, poz. 1259, z późn. zm.) Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co 
następuje: 
 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się plany pracy Komisji stałych Rady Miejskiej w Bogatyni  na 2017 rok, 
stanowiące załączniki od nr 1 do nr 6 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2  
 
Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2017 stanowiący załącznik  
nr 7 do niniejszej uchwały.  
 

§ 3  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


